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

• Es wird mit Strom über Nachtspeicheröfen geheizt. Die Öfen wurden 
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im Erdgeschoss und Obergeschoss vor ca. 3 Jahren erneuert. Beheizt 

sind das Erdgeschoss, Obergeschoss und im Untergeschoss in der 

möglichen Einliegerwohnung.

• Laminat - und Fliesenböden, teilweise auch Teppichböden.

• dreifach verglaste Fenster mit Holzrahmen

Ausstattung

Dieses 2-Familienhaus mit Einliegerwohnung verbindet großzügiges Wohnen mit einer
erstklassigen Lage in Plochingen. Es eignet sich perfekt für Familien, die unter einem Dach
leben möchten, oder als Kapitalanlage. 

Zögern Sie nicht, uns für weitere Informationen oder einen Besichtigungstermin zu
kontaktieren. Wir freuen uns darauf, Ihnen dieses Objekt persönlich vorzustellen.

Fußboden:

Laminat, Teppichboden, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Balkon, Terrasse, Garten, Keller, Einbauküche, Gäste-WC

Sonstiges

Liegen mehrere Anfragen zum gleichen Preis vor, dann wird der Preis über das Bieterverfahren
entschieden.

Die Einliegerwohnung im UG ist ausgebaut, siehe Bilder und entspricht den Vorgaben lt. dem
Bebauungsplan. Vorgaben vom Bauamt Plochingen liegen vor.

Lage

Das Haus befindet sich in Halbhöhenlage in einer Sackgasse, einer der begehrtesten
Wohngegenden von Plochingen. Die ruhige Straße ist gesäumt von Einfamilien- und
Doppelhäusern. Dennoch sind alle wichtigen Einrichtungen des täglichen Bedarfs, wie
Einkaufsmöglichkeiten, Schulen, Kindergärten und Ärzte, in wenigen Minuten erreichbar und
auch Restaurants oder das ehemalige Landesgartenschaugelände bieten viel Abwechslung. Die
gute Anbindung an öffentliche Verkehrsmittel und die Nähe zur B10 sowie zur A8 machen die
Lage auch für Pendler ideal. Plochingen stellt ein Knotenpunkt für Stuttgart, Tübingen und
Ulm dar. Selbst der Flughafen Stuttgart ist in 25 Minuten zu erreichen.

Naturfreunde kommen voll auf ihre Kosten: Der Schurwald, der Albtrauf und zahlreiche
Wanderwege liegen praktisch in unmittelbarer Nähe.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum bis 30. April 2014

Endenergiebedarf 123,20 kWh/(m²a)

Exposé - Galerie

Aufgang zum Haus
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Exposé - Galerie

Aussicht EG

 

Zugang zur Haustüre und Garten
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer EG

 

Esszimmer EG
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Exposé - Galerie

Küche EG

 

Terrasse EG
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer 1

 

Schlafzimmer 2
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Exposé - Galerie

Bad EG /ebene Dusche

 

Bad EG

 
WC EG
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Exposé - Galerie

Ess- / Wohnbereich EG

 

Wohnzimmer OG
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Exposé - Galerie

Esszimmer OG

 

Küche OG

 
Bad OG / ebene Dusche
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Exposé - Galerie

Bad OG

 

Bad mit WC OG
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Exposé - Galerie

Separates WC OG

 

Schlafzimmer 1 OG
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Exposé - Galerie

Flur OG mit Zugang Dachboden

 
Schlafzimmer 2 OG

 

Wohnraum UG

 

www.ohne-makler.net/expose/320186 Seite 14/29 



Exposé - Galerie

Bad UG

 
Bad UG mit Sitz-/Duschwanne

 

Küche UG vorgesehen
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Exposé - Galerie

Garten hinter dem Haus

 

Garten hinter dem Haus
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Exposé - Galerie

Balkon OG

 

Aussicht Balkon OG
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Exposé - Galerie

Bayrischer Raum UG

 

Flur aus Sicht OG
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Exposé - Galerie
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